
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mityng KKS Victoria Stalowa Wola 2021

STALOWA WOLA, 28.08.2021

28 sierpnia 2021

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  15:40:

Start: 2021-08-28   14:30:

1 122 Michał MAZUR 1999-06-25 KS Agros Zamość(LU) 63.341

I II III IV V VI

63.34 62.60 x 6.28 x 62.00Michał MAZUR

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  15:40:

Start: 2021-08-28   14:30:

1 967 Dawid PIŁAT 2002-02-06 LKS Stal Mielec(PK) 75.763

2 439 Jan USAREK 2002-06-24 AZS UMCS Lublin(LU) 55.472

3 615 Bartosz POSTÓJ 2003-09-07 TS Start Lublin(LU) 53.791

I II III IV V VI

x x x x 73.68 75.76Dawid PIŁAT

46.63 53.70 55.47 x 53.10 xJan USAREK

x 53.21 52.76 53.79 x xBartosz POSTÓJ

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  15:40:

Start: 2021-08-28   14:30:

1 76 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 63.401

2 112 Kacper WŁADYKA 2005-10-16 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 31.252

I II III IV V VI

x 58.86 x 61.20 63.40 xAlan WITAS

x 26.50 x 31.25 30.70 29.66Kacper WŁADYKA
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Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  15:40:

Start: 2021-08-28   14:30:

1 970 Karol FRANCZYK 2007-05-19 LKS Stal Mielec(PK) 49.453

2 555 Radosław KOWALCZYK 2007-04-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.372

3 556 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.461

I II III IV V VI

x 46.59 48.84 x 49.45 xKarol FRANCZYK

23.76 24.53 29.00 28.51 30.37 28.54Radosław KOWALCZYK

x x 25.46 x x 20.78Michał MIERCZYŃSKI

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  16:00:

Start: 2021-08-28   15:15:

1 549 Agata KOTWICA 2000-02-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 41.521 SB 

I II III IV V VI

39.18 40.76 41.52 41.01 x 39.98Agata KOTWICA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  16:00:

Start: 2021-08-28   15:15:

1 973 Maria DUSZKIEWICZ 2004-04-07 LKS Stal Mielec(PK) 56.852

2 968 Julia SZADY 2004-08-19 LKS Stal Mielec(PK) 49.011

I II III IV V VI

x 52.96 35.71 56.85 54.80 56.55Maria DUSZKIEWICZ

46.76 47.31 49.01 47.43 46.00 38.65Julia SZADY

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  16:00:

Start: 2021-08-28   15:15:

1 557 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 45.155 PB 

2 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.164
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I II III IV V VI

44.97 x x 45.15 x 44.42Aleksandra BEDNARZ

x 29.73 x 30.16 - -Kinga SZABAT

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2021-08-28   16:22:
Wiatr: +1.3 M/S

1 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 12.515     

2 28 Amelia KUŹNIARZ 2005-03-15 KS Agros Zamość(LU) 13.006  PB   

3 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.027     

4 31 Joanna FUS 2006-01-23 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 13.042     

5 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.144     

6 112 Oliwia LELEŃ 2006-10-05 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 13.461     

7 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 13.553     

8 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.558     

9 516 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.569     

Bieg 2/6 Start: 2021-08-28   16:25:
Wiatr: +0.1 M/S

1 289 Eliza SZELĄG 2007-06-30 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.271  PB   

2 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.633     

3 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.648  PB   

4 967 Julia MAŁEK 2007-01-15 LKS Stal Mielec(PK) 13.894     

5 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.925     

6 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.966     

7 66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.142     

8 963 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec(PK) 14.557     

9 418 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.569     

Bieg 3/6 Start: 2021-08-28   16:29:
Wiatr: -2.0 M/S

1 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.677  PB   

2 13 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.915  PB   

3 16 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.179  PB   

4 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 14.174     

5 964 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec(PK) 14.188     

6 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.366     

7 505 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.691     

973 Julia STOBIERSKA 2003-01-10 LKS Stal Mielec(PK) DNS2     

557 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS3     

Bieg 4/6 Start: 2021-08-28   16:31:
Wiatr: +0.9 M/S

1 316 Gabriela PŁOCICA 2009-07-05 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.996  PB   

2 555 Adrianna KRAMEK 2005-08-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.065  PB   

3 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.089  PB   

4 599 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.244  PB   

5 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.422  PB   

6 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.567     

7 13 Karolina BRZYSKA 2008-05-22 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.883     

8 591 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.2610     

9 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.508     

286 Julia BLEZIEŃ 2008-07-23 ULKS Technik Trzcinica(PK) DNS1     
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Bieg 5/6 Start: 2021-08-28   16:34:
Wiatr: -1.1 M/S

1 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08 KML Lubaczów(PK) 14.3210     

2 14 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.716  PB   

3 13 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.117  PB   

4 18 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.444     

5 111 Milena SUROWIEC 2008-11-13 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 15.623  PB   

6 9 Oliwia KRUCZEK 2009-02-18 KML Lubaczów(PK) 16.331     

23 Nikola PIECHNIAK 2008-06-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS9     

16 Wiktoria MIRCZAK 2005-01-04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS5     

46 Julia TRYGAR 2008-04-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS8     

21 Aleksandra KALAMARZ 2008-04-19 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS2     

Bieg 6/6 Start: 2021-08-28   16:36:
Wiatr: -0.4 M/S

1 65 Patrycja BRYDA 2007-10-05 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.848     

2 44 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.335  PB   

3 60 Daria GUZIOR 2007-04-20 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.356     

4 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.587     

5 555 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.142     

6 13 Aleksandra SZYBIAK 2007-11-12 KML Lubaczów(PK) 15.699  PB   

7 79 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.923     PK

8 265 Kinga MOSKAL 2007-02-26 TS Sokół Jasło(PK) 16.004  =PB   

554 Nikola ŻYŁKA 2006-09-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS1     
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28 sierpnia 2021

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec 12.511     

2 Bieg 1 Amelia KUŹNIARZ 2005-03-15 KS Agros Zamość 13.002  PB   

3 Bieg 1 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 13.023     

4 Bieg 1 Joanna FUS 2006-01-23 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 13.044     

5 Bieg 1 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola 13.145     

6 Bieg 2 Eliza SZELĄG 2007-06-30 ULKS Technik Trzcinica 13.271  PB   

7 Bieg 1 Oliwia LELEŃ 2006-10-05 LKS Znicz Biłgoraj 13.466     

8 Bieg 1 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec 13.557     

9 Bieg 1 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno 13.558     

10 Bieg 1 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów 13.569     

11 Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.632     

12 Bieg 2 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.643  PB   

13 Bieg 3 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów 13.671  PB   

14 Bieg 6 Patrycja BRYDA 2007-10-05 KKB MOSiR Krosno 13.841     

15 Bieg 2 Julia MAŁEK 2007-01-15 LKS Stal Mielec 13.894     

16 Bieg 3 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 13.912  PB   

17 Bieg 2 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola 13.925     

18 Bieg 2 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 13.966     

19 Bieg 4 Gabriela PŁOCICA 2009-07-05 KS Victoria Trzebinia 13.991  PB   

20 Bieg 4 Adrianna KRAMEK 2005-08-31 KKS Victoria Stalowa Wola 14.062  PB   

21 Bieg 4 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.083  PB   

22 Bieg 2 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.147     

23 Bieg 3 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola 14.173  PB   

24 Bieg 3 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec 14.174     

25 Bieg 3 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec 14.185     

26 Bieg 4 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów 14.244  PB   

27 Bieg 5 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08 KML Lubaczów 14.321     

28 Bieg 6 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.332  PB   

29 Bieg 6 Daria GUZIOR 2007-04-20 KKB MOSiR Krosno 14.353     

30 Bieg 3 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 14.366     

31 Bieg 4 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola 14.425  PB   

32 Bieg 2 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec 14.558     

34 Bieg 2 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów 14.569     

33 Bieg 4 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 14.566     

35 Bieg 6 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola 14.584     

36 Bieg 3 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKS Victoria Stalowa Wola 14.697     

37 Bieg 5 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola 14.712  PB   

38 Bieg 4 Karolina BRZYSKA 2008-05-22 MKL Sparta Stalowa Wola 14.887     

39 Bieg 5 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola 15.113  PB   

40 Bieg 6 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola 15.145     

41 Bieg 4 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów 15.268     

42 Bieg 5 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25 MKL Sparta Stalowa Wola 15.444     

43 Bieg 4 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.509     

44 Bieg 5 Milena SUROWIEC 2008-11-13 KB Witar Tarnobrzeg 15.625  PB   

45 Bieg 6 Aleksandra SZYBIAK 2007-11-12 KML Lubaczów 15.696  PB   

46 Bieg 6 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.927     

47 Bieg 6 Kinga MOSKAL 2007-02-26 TS Sokół Jasło 16.008  =PB   

48 Bieg 5 Oliwia KRUCZEK 2009-02-18 KML Lubaczów 16.336     

Bieg 5 Aleksandra KALAMARZ 2008-04-19 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 3 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 5 Nikola PIECHNIAK 2008-06-08 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 5 Julia TRYGAR 2008-04-17 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 3 Julia STOBIERSKA 2003-01-10 LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 5 Wiktoria MIRCZAK 2005-01-04 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Julia BLEZIEŃ 2008-07-23 ULKS Technik Trzcinica DNSDNS     

Bieg 6 Nikola ŻYŁKA 2006-09-19 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2021-08-28   16:47:
Wiatr: +0.9 M/S

1 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.204     

2 298 Adrian LEPIONKA 2006-04-20 KS Agros Zamość(LU) 11.295     

3 972 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec(PK) 11.542     

4 666 Aleksander OKOŃ 1993-06-22 AZS UMCS Lublin(LU) 11.841     

5 7 Mateusz KRAWCZYK 2003-04-30 KS Agros Zamość(LU) 11.938     

6 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 12.077     

430 Cezary MIROSŁAW 1997-05-08 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3     

414 Michał ŁAWRUSZKO 1996-09-04 AZS UMCS Lublin(LU) DNS6     

40 Szymon ŁASOCHA 2004-01-07 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS9     

Bieg 2/4 Start: 2021-08-28   16:51:
Wiatr: -0.7 M/S

1 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.774     

2 971 Hubert BRYŁA 2005-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 11.885  PB   

3 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 11.983     

4 557 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.077  PB   

5 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 12.282     

6 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.306     

7 766 Jakub SEKUŁA 2003-03-07 ULKS Lipinki(MA) 12.368     

8 271 Bartosz WOJTAS 2007-07-05 ULKS Technik Trzcinica(PK) 12.489     

9 37 Maciej BARTECKI 2005-03-16 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.551  PB   

Bieg 3/4 Start: 2021-08-28   16:54:
Wiatr: +1.6 M/S

1 43 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.384  PB   

2 19 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok(PK) 12.575  PB   

3 14 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.678  PB   

4 272 Hubert ZDUŃ 2007-12-14 TS Sokół Jasło(PK) 12.862     

5 555 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.947     

6 974 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 12.986     

7 692 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.039     

8 18 Bartosz ADAMIK 2005-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.743     

9 286 Michał WIĘCEK 2007-07-23 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.821     

Bieg 4/4 Start: 2021-08-28   16:56:
Wiatr: -0.1 M/S

1 85 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.686     

2 964 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21 LKS Stal Mielec(PK) 13.424  =PB   

3 965 Jakub CZARNECKI 2008-08-13 LKS Stal Mielec(PK) 13.865  PB   

4 29 Maciej SUDOŁ 2009-06-12 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.041  PB   

5 60 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.052  PB   

6 657 Igor KAWALEC 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.198     

7 16 Ignacy ADAMIK 2009-12-24 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 16.383     

28 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS7     

26 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS9     

Strona 6

STALOWA WOLA 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2021-08-28 22:29:02



28 sierpnia 2021

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów 11.201     

2 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 2006-04-20 KS Agros Zamość 11.292     

3 Bieg 1 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec 11.543     

4 Bieg 4 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno 11.681     

5 Bieg 2 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola 11.771     

6 Bieg 1 Aleksander OKOŃ 1993-06-22 AZS UMCS Lublin 11.844     

7 Bieg 2 Hubert BRYŁA 2005-06-12 LKS Stal Mielec 11.882  PB   

8 Bieg 1 Mateusz KRAWCZYK 2003-04-30 KS Agros Zamość 11.935     

9 Bieg 2 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec 11.983     

10 Bieg 2 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów 12.074  PB   

11 Bieg 1 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec 12.076     

12 Bieg 2 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec 12.285     

13 Bieg 2 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 12.306     

14 Bieg 2 Jakub SEKUŁA 2003-03-07 ULKS Lipinki 12.367     

15 Bieg 3 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.381  PB   

16 Bieg 2 Bartosz WOJTAS 2007-07-05 ULKS Technik Trzcinica 12.488     

17 Bieg 2 Maciej BARTECKI 2005-03-16 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.559  PB   

18 Bieg 3 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok 12.572  PB   

19 Bieg 3 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków 12.673  PB   

20 Bieg 3 Hubert ZDUŃ 2007-12-14 TS Sokół Jasło 12.864     

21 Bieg 3 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola 12.945     

22 Bieg 3 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec 12.986     

23 Bieg 3 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów 13.037     

24 Bieg 4 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21 LKS Stal Mielec 13.422  =PB   

25 Bieg 3 Bartosz ADAMIK 2005-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 13.748     

26 Bieg 3 Michał WIĘCEK 2007-07-23 ULKS Technik Trzcinica 13.829     

27 Bieg 4 Jakub CZARNECKI 2008-08-13 LKS Stal Mielec 13.863  PB   

28 Bieg 4 Maciej SUDOŁ 2009-06-12 MKL Sparta Stalowa Wola 14.044  PB   

29 Bieg 4 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.055  PB   

30 Bieg 4 Igor KAWALEC 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów 15.196     

31 Bieg 4 Ignacy ADAMIK 2009-12-24 KS Cracovia 1906 Kraków 16.387     

Bieg 1 Michał ŁAWRUSZKO 1996-09-04 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 1 Szymon ŁASOCHA 2004-01-07 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski DNSDNS     

Bieg 4 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Cezary MIROSŁAW 1997-05-08 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 4 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  16:54:

Start: 2021-08-28   16:10:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.373

2 691 Andżelika PAC 2004-04-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.202

3 689 Julia SIEŃKO 2005-07-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.811

I II III IV V VI

13.04 13.26 14.37 13.19 13.28 13.90Anna KICIŃSKA

x 11.20 10.86 10.19 10.45 10.67Andżelika PAC

7.85 8.81 7.23 7.38 8.17 8.80Julia SIEŃKO
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  16:54:

Start: 2021-08-28   16:10:

1 24 Magdalena KATA 2006-04-29 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.546 PB 

2 22 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 11.107 PB 

3 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.575

4 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.314

5 13 Aleksandra SZYBIAK 2007-11-12 KML Lubaczów(PK) 8.282 PB 

6 16 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów(PK) 7.723

7 49 Paulina ŚWIST 2009-08-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.531

I II III IV V VI

11.36 x 9.73 11.54 9.69 10.72Magdalena KATA

11.10 10.38 10.23 x 10.36 9.97Oliwia WOŁOSZYN

8.57 8.56 8.39 7.70 7.18 8.15Maja GAWROŃSKA

8.31 8.14 8.29 8.12 7.85 8.18Kinga SZABAT

7.90 8.28 8.18 7.58 7.42 7.37Aleksandra SZYBIAK

6.75 6.45 6.51 7.31 7.72 7.06Dominika SZAŁAŃSKA

4.94 5.46 5.09 5.24 5.53 4.80Paulina ŚWIST

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  16:55:

Start: 2021-08-28   16:10:

1 964 Oliwia MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 1.5111

2 289 Eliza SZELĄG 2007-06-30 ULKS Technik Trzcinica(PK) 1.4410

3 11 Zuzanna RAŚ 2008-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.406 PB 

4 59 Oliwia RADWAŃSKA 2007-11-02 KS Komunalni Sanok(PK) 1.409 =PB 

5 567 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.357  

6 970 Karolina WĘGRZYN 2007-10-25 LKS Stal Mielec(PK) 1.353 PB 

7 149 Maja WOJTANOWSKA 2008-10-04 KS Komunalni Sanok(PK) 1.305 PB 

8 51 Oliwia DOBOSZ 2007-01-12 KS Komunalni Sanok(PK) 1.308

9 547 Gabriela DZIURGOT 2007-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.202 PB 

10 13 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.151
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  17:03:

Start: 2021-08-28   16:15:

1 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.2416 +1.4

2 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.2313 PB +1.3

3 51 Martyna WOJTANOWSKA 2000-11-17 KS Komunalni Sanok(PK) 5.0217 +3.3

4 31 Joanna FUS 2006-01-23 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.8914 +1.2

5 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.6712

6 66 Izabela SAWICKA 2007-06-20 KS Komunalni Sanok(PK) 4.6411 +0.8

7 286 Julia BLEZIEŃ 2008-07-23 ULKS Technik Trzcinica(PK) 4.474 -0.2

8 16 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.449 PB -0.7

9 552 Oktawia GUZ 2008-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.791 PB -0.1

10 547 Gabriela DZIURGOT 2007-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.682 PB -1.2

11 23 Nikola PIECHNIAK 2008-06-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3.638 -0.1

12 265 Kinga MOSKAL 2007-02-26 TS Sokół Jasło(PK) 3.567 PB -0.6

I II III IV V VI

4.93 5.10 5.24 5.14 4.38 4.82Amelia GANCARSKA
-0.4 -0.1 +1.4 +1.1 +0.2 +0.4

5.18 5.23 X 5.01 - XKinga GALIK
-0.9 +1.3 -0.7

4.55 4.97 5.02 X X 5.01Martyna WOJTANOWSKA
-0.7 +1.8 +3.3 +0.7

- X 4.51 4.47 X 4.89Joanna FUS
-1.1 -0.6 +1.2

3.05 4.19 4.19 4.55 4.47 4.48Wiktoria SZYMASZEK
-1.2 +0.2 +1.9 +0.2 +1.4 -2.5

4.20 4.53 4.64 4.49 X 4.35Izabela SAWICKA
-1.1 +1.6 +0.8 -0.2 +2.4

4.46 4.21 4.33 3.95 4.47 4.08Julia BLEZIEŃ
-0.8 +0.7 +0.4 +1.4 -0.2 -1.2

4.44 - 4.13 4.09 4.14 4.16Milena BASIŃSKA
-0.7 0.0 +0.1 -0.4 -0.9

3.79 X 3.62Oktawia GUZ
-0.1 +1.8

- 3.68 XGabriela DZIURGOT
-1.2

X X 3.63Nikola PIECHNIAK
-0.1

3.56 3.47 -Kinga MOSKAL
-0.6 +1.9
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600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-08-28   17:04:

1 965 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 1:31.549  PB   

2 972 Olga WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 1:32.098  PB   

3 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:37.7611  PB   

4 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:40.767  SB   

5 570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:42.326  PB   

6 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:46.584  SB   

7 28 Magdalena MISZTAL 2008-02-28 KML Lubaczów(PK) 1:46.765  PB   

8 107 Natalia PRZYTUŁA 2009-09-19 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:52.272  PB   

9 102 Agnieszka RAPA 2008-02-08 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:53.1810     

10 677 Julia KYC 2006-09-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:55.483     

11 27 Patrycja MASZLANKA 2008-07-27 KML Lubaczów(PK) 1:55.611  PB   

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-08-28   17:10:

1 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:26.561  PB   

2 45 Michał BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:34.572  PB   

3 19 Bartosz STRĘCIWILK 2006-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:35.515  PB   

4 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:36.393  PB   

5 28 Mateusz BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:40.974     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-08-28   17:20:

1 749 Anna WIELGOSZ 1993-11-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.584     

2 758 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.793  PB   

3 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 61.027     

4 723 Alicja MAGDOŃ 2004-05-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 63.148     

5 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 63.571     

6 222 Alicja BOCZULA 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 70.072     

7 16 Wiktoria MIRCZAK 2005-01-04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 72.836     

972 Olga WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) DNS5     
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-08-28   17:26:

1 422 Kamil OLESZEK 1998-04-11 AZS UMCS Lublin(LU) 51.054     

2 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 53.675     

3 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 54.478  PB   

4 127 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok(PK) 55.436     

5 18 Bartosz ADAMIK 2005-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 66.892     

7 Mateusz KRAWCZYK 2003-04-30 KS Agros Zamość(LU) DNS3     

657 Mateusz MYTYCH 2001-09-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS7     

Bieg 2/2 Start: 2021-08-28   17:30:

1 37 Maciej BARTECKI 2005-03-16 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 57.285  PB   

2 14 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 59.104  PB   

3 766 Jakub SEKUŁA 2003-03-07 ULKS Lipinki(MA) 60.913     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil OLESZEK 1998-04-11 AZS UMCS Lublin 51.051     

2 Bieg 1 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok 53.672     

3 Bieg 1 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 54.473  PB   

4 Bieg 1 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok 55.434     

5 Bieg 2 Maciej BARTECKI 2005-03-16 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 57.281  PB   

6 Bieg 2 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków 59.102  PB   

7 Bieg 2 Jakub SEKUŁA 2003-03-07 ULKS Lipinki 60.913     

8 Bieg 1 Bartosz ADAMIK 2005-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 66.895     

Bieg 1 Mateusz MYTYCH 2001-09-08 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 1 Mateusz KRAWCZYK 2003-04-30 KS Agros Zamość DNSDNS     

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  17:25:

Start: 2021-08-28   16:15:

1 55 Bartłomiej STÓJ 1996-05-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 63.473 SB 

2 50 Robert URBANEK 1987-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 60.842

3 435 Oskar STACHNIK 1998-03-01 AZS UMCS Lublin(LU) 57.771

I II III IV V VI

x x x 59.95 63.47 xBartłomiej STÓJ

60.84 60.14 60.36 59.87 60.10 59.83Robert URBANEK

56.08 x 56.85 53.57 57.77 xOskar STACHNIK
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  17:25:

Start: 2021-08-28   16:15:

1 112 Kacper WŁADYKA 2005-10-16 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.473

2 501 Dominik FORYŚ 2005-09-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.771

I II III IV V VI

x x x 27.47 x 26.67Kacper WŁADYKA

x 22.32 x x 24.77 xDominik FORYŚ

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  17:25:

Start: 2021-08-28   16:15:

1 30 Piotr RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 52.025 PB 

2 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 42.584 PB 

3 683 Natan GAWROŃSKI 2008-05-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 33.393 PB 

4 556 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 31.112 PB 

5 14 Kamil WNĘK 2009-07-01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.831

I II III IV V VI

48.45 50.49 x x 51.51 52.02Piotr RYDZIK

39.28 42.58 40.34 31.55 41.23 xDawid BŁAHUCIAK

x 33.39 33.14 32.18 31.77 29.36Natan GAWROŃSKI

30.47 28.88 28.03 x 29.86 31.11Michał MIERCZYŃSKI

15.72 16.48 17.21 17.83 17.33 xKamil WNĘK

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2021-08-28   17:35:

1 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.274  PB   

2 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.743  PB   

3 66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 44.365  SB   

4 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 44.578  PB   

5 238 Weronika MARKOWICZ 2007-05-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 44.626  PB   

6 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 45.262     

7 967 Julia MAŁEK 2007-01-15 LKS Stal Mielec(PK) 45.411     

8 316 Gabriela PŁOCICA 2009-07-05 KS Victoria Trzebinia(MA) 46.447     
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Bieg 2/6 Start: 2021-08-28   17:38:

1 964 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec(PK) 45.912     

2 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 46.265  PB   

3 599 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.566  PB   

4 44 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.953     

5 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 47.018     

6 963 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec(PK) 47.571     

7 14 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 49.117  PB   

15 Nikola JANIEC 2009-04-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS4     

Bieg 3/6 Start: 2021-08-28   17:41:

1 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 49.835     

2 13 Karolina BRZYSKA 2008-05-22 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 50.197     

3 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 50.614     

4 26 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów(PK) 50.686     

5 25 Pola STANKIEWICZ 2008-09-08 KML Lubaczów(PK) 51.253     

6 552 Oktawia GUZ 2008-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 53.508     

3 Aleksandra SOBKÓW 2008-04-04 KML Lubaczów(PK) DNS2     

418 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS1     

Bieg 4/6 Start: 2021-08-28   17:43:

1 112 Oliwia LELEŃ 2006-10-05 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 47.311     

2 18 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 50.092  PB   

3 23 Hanna OZIMEK 2008-03-19 KML Lubaczów(PK) 51.608  PB   

4 554 Milena KICIŃSKA 2010-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 55.713     

79 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS6     

21 Aleksandra KALAMARZ 2008-04-19 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS5     

10 Alicja ANDRUSIEWICZ 2009-09-05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS4     

555 Maja MAZUR 2010-07-29 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS7     

Bieg 5/6 Start: 2021-08-28   17:46:

1 60 Daria GUZIOR 2007-04-20 KKB MOSiR Krosno(PK) 46.914     

2 555 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.986     

3 591 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.982     

4 111 Milena SUROWIEC 2008-11-13 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 51.855  PB   

5 24 Gabriela WAŻNY 2009-08-02 KML Lubaczów(PK) 53.357     

6 10 Emilia MIERZWA 2007-07-26 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 54.763  PB   

46 Julia TRYGAR 2008-04-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS8     

Bieg 6/6 Start: 2021-08-28   17:49:

1 562 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 52.574     

2 556 Milena HERDZIK 2010-09-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 57.177     

3 21 Martyna GIL 2010-11-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 58.563  PB   

4 20 Milena SUDOŁ 2012-03-15 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 58.735     

555 Weronika REICHERT 2010-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS6     

19 Maria ANDRUSIEWICZ 2011-12-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 43.271  PB   

2 Bieg 1 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola 43.742  PB   

3 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 44.363  SB   

4 Bieg 1 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 44.574  PB   

5 Bieg 1 Weronika MARKOWICZ 2007-05-01 MKS Stal Nowa Dęba 44.625  PB   

6 Bieg 1 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola 45.266     

7 Bieg 1 Julia MAŁEK 2007-01-15 LKS Stal Mielec 45.417     

8 Bieg 2 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec 45.911     

9 Bieg 2 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola 46.262  PB   

10 Bieg 1 Gabriela PŁOCICA 2009-07-05 KS Victoria Trzebinia 46.448     

11 Bieg 2 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów 46.563  PB   

12 Bieg 5 Daria GUZIOR 2007-04-20 KKB MOSiR Krosno 46.911     

13 Bieg 2 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl 46.954     

14 Bieg 2 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec 47.015     

15 Bieg 4 Oliwia LELEŃ 2006-10-05 LKS Znicz Biłgoraj 47.311     

16 Bieg 2 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec 47.576     

17 Bieg 2 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola 49.117  PB   

18 Bieg 3 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 49.831     

19 Bieg 5 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola 49.982     

20 Bieg 4 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25 MKL Sparta Stalowa Wola 50.092  PB   

21 Bieg 3 Karolina BRZYSKA 2008-05-22 MKL Sparta Stalowa Wola 50.192     

22 Bieg 3 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl 50.613     

23 Bieg 3 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów 50.684     

24 Bieg 5 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów 50.983     

25 Bieg 3 Pola STANKIEWICZ 2008-09-08 KML Lubaczów 51.255     

26 Bieg 4 Hanna OZIMEK 2008-03-19 KML Lubaczów 51.603  PB   

27 Bieg 5 Milena SUROWIEC 2008-11-13 KB Witar Tarnobrzeg 51.854  PB   

28 Bieg 6 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola 52.571     

29 Bieg 5 Gabriela WAŻNY 2009-08-02 KML Lubaczów 53.355     

30 Bieg 3 Oktawia GUZ 2008-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola 53.506     

31 Bieg 5 Emilia MIERZWA 2007-07-26 KB Witar Tarnobrzeg 54.766  PB   

32 Bieg 4 Milena KICIŃSKA 2010-01-19 KKS Victoria Stalowa Wola 55.714     

33 Bieg 6 Milena HERDZIK 2010-09-03 KKS Victoria Stalowa Wola 57.172     

34 Bieg 6 Martyna GIL 2010-11-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 58.563  PB   

35 Bieg 6 Milena SUDOŁ 2012-03-15 MKS Stal Nowa Dęba 58.734     

Bieg 4 Alicja ANDRUSIEWICZ 2009-09-05 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

Bieg 3 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 4 Maja MAZUR 2010-07-29 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 3 Aleksandra SOBKÓW 2008-04-04 KML Lubaczów DNSDNS     

Bieg 6 Maria ANDRUSIEWICZ 2011-12-08 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

Bieg 2 Nikola JANIEC 2009-04-17 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 4 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

Bieg 5 Julia TRYGAR 2008-04-17 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 4 Aleksandra KALAMARZ 2008-04-19 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 6 Weronika REICHERT 2010-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  17:50:

Start: 2021-08-28   17:05:

1 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.772

2 14 Kamil WNĘK 2009-07-01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.771
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I II III IV V VI

10.36 10.63 10.87 11.77 11.07 11.50Dawid BŁAHUCIAK

x 5.77 x 4.59 x 4.70Kamil WNĘK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  17:50:

Start: 2021-08-28   17:20:

1 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 5.914 +0.5

2 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 5.642 PB -0.5

3 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 5.543 +0.4

4 974 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 5.156 -1.3

5 272 Hubert ZDUŃ 2007-12-14 TS Sokół Jasło(PK) 4.945 PB +0.9

6 29 Maciej SUDOŁ 2009-06-12 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.201 +0.5

I II III IV V VI

5.88 5.89 5.91 5.57 5.76 5.88Mateusz MOLEK
+1.3 -0.6 +0.5 +1.3 -0.7 -0.1

X X 5.08 5.15 5.32 5.64Tymon SZYLER
0.0 +0.8 +0.2 -0.5

X X 5.45 5.39 5.54 XMateusz WĄŻ
+0.1 +0.6 +0.4

3.82 X 4.99 X 4.77 5.15Igor SZTUKA
+1.2 -1.3 +0.8 -1.3

4.94 4.79 4.54 4.39 4.77 4.58Hubert ZDUŃ
+0.9 -0.4 +0.5 -0.1 +0.1 -0.8

X 3.11 4.20 - - -Maciej SUDOŁ
+0.5 +0.5

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-08-28   17:53:

1 972 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec(PK) 36.975     

2 557 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.926  PB   

3 19 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok(PK) 39.518  PB   

4 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 39.882  PB   

5 271 Bartosz WOJTAS 2007-07-05 ULKS Technik Trzcinica(PK) 40.033  PB   

43 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS7     

554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS4     

Bieg 2/3 Start: 2021-08-28   17:56:

1 85 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno(PK) 39.354     

2 555 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 44.095     

3 964 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21 LKS Stal Mielec(PK) 45.708  PB   

4 593 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 45.832     

5 60 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 48.513     

609 Dawid DĄBEK 2006-05-29 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6     

657 Igor KAWALEC 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS7     
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Bieg 3/3 Start: 2021-08-28   17:59:

1 559 Wiktor BOLKA 2008-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 42.488     

2 560 Wojtek BĄK 2007-09-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 45.286     

3 965 Jakub CZARNECKI 2008-08-13 LKS Stal Mielec(PK) 47.035  PB   

4 16 Ignacy ADAMIK 2009-12-24 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 55.114     

5 22 Cezary WÓJCIK 2009-07-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 59.007     

26 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS2     

21 Arthur PUK 2009-06-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec 36.971     

2 Bieg 1 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów 37.922  PB   

3 Bieg 2 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno 39.351     

4 Bieg 1 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok 39.513  PB   

5 Bieg 1 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 39.884  PB   

6 Bieg 1 Bartosz WOJTAS 2007-07-05 ULKS Technik Trzcinica 40.035  PB   

7 Bieg 3 Wiktor BOLKA 2008-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola 42.481     

8 Bieg 2 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola 44.092     

9 Bieg 3 Wojtek BĄK 2007-09-02 KKS Victoria Stalowa Wola 45.282     

10 Bieg 2 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21 LKS Stal Mielec 45.703  PB   

11 Bieg 2 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów 45.834     

12 Bieg 3 Jakub CZARNECKI 2008-08-13 LKS Stal Mielec 47.033  PB   

13 Bieg 2 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl 48.515     

14 Bieg 3 Ignacy ADAMIK 2009-12-24 KS Cracovia 1906 Kraków 55.114     

15 Bieg 3 Cezary WÓJCIK 2009-07-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 59.005     

Bieg 1 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

Bieg 2 Igor KAWALEC 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 2 Dawid DĄBEK 2006-05-29 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 3 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 3 Arthur PUK 2009-06-08 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

Bieg 1 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  18:00:

Start: 2021-08-28   17:05:

1 665 Filip KOSTKIEWICZ 1999-05-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.9510

2 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.908  

3 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.859

4 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.807

4 968 Michał SZCZERBA 2002-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 1.806 =PB 

6 31 Kamil RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.651

7 63 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.454

7 552 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.455

9 22 Cezary WÓJCIK 2009-07-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.052
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1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-08-28   18:06:

1 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 3:00.149  PB   

2 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3:00.658     

3 28 Ewa WIATRZYK 2003-09-25 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3:08.1014     

4 718 Monika KUŹNIAR 2003-08-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:08.8510     

5 63 Martyna ROŚ 2003-04-28 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:09.115  PB   

6 102 Kornelia JAGUCAK 2007-09-10 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:12.726     

7 715 Kornelia KMIECIK 2006-05-29 ULKS Lipinki(MA) 3:17.324  PB   

8 745 Agnieszka SIKORA 2003-06-03 ULKS Lipinki(MA) 3:18.577  PB   

9 746 Paulina KICILIŃSKA 2003-09-30 ULKS Lipinki(MA) 3:21.6513  PB   

10 968 Julia CHOMIUK 2006-03-25 LKS Stal Mielec(PK) 3:29.053     

11 69 Weronika BLICHARCZYK 2003-12-15 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:38.111  PB   

12 732 Marzena BELCZYK 2002-06-03 ULKS Lipinki(MA) 3:39.1512  PB   

13 149 Karolina GUZKA 2006-12-25 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:42.2511     

14 563 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3:47.672     

52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNF15     

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  18:10:

Start: 2021-08-28   17:05:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 42.003

2 691 Andżelika PAC 2004-04-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.822

3 689 Julia SIEŃKO 2005-07-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.901

I II III IV V VI

x 40.85 41.40 41.59 38.80 42.00Anna KICIŃSKA

26.72 24.76 x 26.82 x xAndżelika PAC

24.90 23.87 x 23.30 x 23.75Julia SIEŃKO
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  18:10:

Start: 2021-08-28   17:05:

1 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 36.046

2 533 Natalia SZCZĘDOR 2006-09-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.785

3 516 Kamila STRZAŁKA 2009-07-30 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.262 PB 

4 49 Paulina ŚWIST 2009-08-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.761

I II III IV V VI

x 34.74 34.03 36.04 33.82 35.60Maja GAWROŃSKA

24.78 24.61 x x 23.57 xNatalia SZCZĘDOR

22.52 20.33 20.22 20.07 23.26 21.57Kamila STRZAŁKA

x 17.76 14.56 14.16 x xPaulina ŚWIST

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-08-28   18:14:

1 103 Hubert ĆWIKŁA 2002-01-08 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:38.361     

2 569 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:39.7610  PB   

3 109 Marcin KUSZ 2006-05-22 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:43.3711  PB   

4 930 Jakub GĘBICKI 2006-02-01 MKS Agros Chełm(LU) 2:48.277  PB   

5 241 Michał SETLAK 1999-09-28 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) 2:48.855  PB   

6 664 Jakub FLEJSZAR 2005-03-10 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:49.556  PB   

7 686 Kacper OLEJARSKI 2006-03-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:50.6612  PB   

8 726 Mateusz PRZYBYŁO 2005-10-05 ULKS Lipinki(MA) 2:52.853  PB   

9 1 Kacper SERWIŃSKI 2007-03-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:56.224  PB   

10 609 Dawid DĄBEK 2006-05-29 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:03.832  PB   

11 912 Kacper TYRKA 2006-03-18 MKS Agros Chełm(LU) 3:15.0313     

764 Bartosz TROJNAR 2004-06-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS8     

172 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF9     

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-08-28   18:26:

1 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.853     

564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14
563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14
570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10
554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09
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2 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 55.094     

591 Emilia MAJKA 2007-02-08
418 Milena KULINOWSKA 2006-06-09
595 Maja TITTINGER 2007-11-07
599 Milena WISZ 2007-03-23

3 KKS Victoria Stalowa Wola II 55.205     

555 Adrianna KRAMEK 2005-08-31
551 Julia CZARNY 2008-05-07
565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06
565 Blanka MACHAJ 2007-10-11

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  18:40:

Start: 2021-08-28   17:35:

1 24 Magdalena KATA 2006-04-29 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 37.575 PB 

2 516 Kamila STRZAŁKA 2009-07-30 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.224 PB 

3 533 Natalia SZCZĘDOR 2006-09-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.683

4 922 Maja KRZYWICKA 2007-06-21 MKS Agros Chełm(LU) 14.461

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-08-28  18:40:

Start: 2021-08-28   17:35:

1 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 36.421

2 501 Dominik FORYŚ 2005-09-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.982

I II III IV V VI

x 35.30 x x x 36.42Jakub KRASOWSKI

x x 13.68 17.33 17.98 xDominik FORYŚ
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